
LIETUVOS JAUNŲJŲ ADVOKATŲ ASOCIACIJA 

Įmonės kodas: 195706647 

Buveinės adrasas: Sporto g. 12, Vilnius 

 

 

 

 

 

 

METINIS PRANEŠIMAS UŽ 2019 M. 

 

2021-04-19 

 

Lietuvos jaunųjų advokatų asociacija (toliau – Asociacija) yra ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio teisinė forma – asociacija, įsteigta 1994 m. kovo 17 

d.  

Asociacijos teisinė forma – asociacija. 

Acosiacijos pagrindiniai tikslai yra skatinti teisinį išsilavinimą ypač ilgalaikes 

Asociacijos narių studijas, padėti ugdyti Asociacijos narių praktinius įgūdžius, atstovauti narių 

interesams. 

Asociacijos darbuotojų nėra. 

Asociacijos organai yra: 

- Susirinkimas 

- Valdyba 

- Prezidentas 

 

Straipsniai 
Pastab

ų Nr. 
  

Ataskaitinis 

laikotarpis 
    

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis  

PAJAMOS     

                  

8868     

                 

5532 

Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes           500  

Finansavimo pajamos     

                   

8868      

                  

5032 

Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo 

pajamos              

Kitos finansavimo pajamos     

                   

8868     

                  

5532 



Kitos pajamos             

SĄNAUDOS     

                  

8868     

                

5532  

Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina             

Kitos sąnaudos     

                   

8868    

                  

5532 

 

 

Prezidentas                                                      Dr. Edvinas Meškys 

   

       

 

 


